
 

 
 
 

 

 
 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

16  березня  2018 року                  Баштанка                                             № 44     

 
 

Про зняття статусу службового 

житла з житлового будинку, 

розташованого за адресою:                       

м. Баштанка, вул. Захисників 

Вітчизни, 76 

 

 

Відповідно до статті 40 Закону України “Про місцеве 

самоврядування  в  Україні”,  пункту 6 розділу 1 Положення про порядок 

надання  службових жилих приміщень і користування ними, затвердженого 

постановою Ради Міністрів Української РСР від 04 лютого 1988 року № 37  

«Про службові жилі приміщення», на підставі клопотання Баштанської 

райдержадміністрації від 06.12.2017 № 02-18-1211, рішення Баштанської 

районної ради від 22.02.2018 № 7 «Про зняття статусу службового житла з 

житлового будинку по вул.Захисників Вітчизни, 76 м. Баштанка та його 

безоплатну передачу у комунальну власність територіальної громади міста 

Баштанка та сіл Баштанської міської ради», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ:  

 

Зняти статус службового житла з житлового будинку по вул. Захисників 

Вітчизни, 76, м. Баштанка Миколаївської області, житловою площею         

57,9 кв.м., в якому проживає Особа 1, у зв’язку з відсутністю потреби у 

використанні цього житла в статусі службового. 

 

 
 

 Міський голова                                                                                І.В. Рубський 


